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 RFP 100021727 
 

ENGLISH 

QUESTION #1 

In the past 3 years – who currently did/is doing the work? 

ANSWER #1 

Over the past three years we had a combination of different vendors providing moving services. 

QUESTION #2 

In the past 3 years, what is the $ spent each year on similar/related services? 

ANSWER #2 

The cost is approximate; we had a budget from which we used for these services.  
 

QUESTION #3 

What is the expected spend per year over the course of the contract (including options)? 

ANSWER #3 

Venders must show costs in their bid.  

QUESTION #4 

One vendor or Multiple vendors being requested as part of a standing offer? 

ANSWER #4 

This is not a request for a standing offer, but for a contract ending March 31, 2023. Bidders can bid on one stream or all as 
indicated in Annex C – Basis of payment. 
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